
UCHWAŁA NR XI/106/2020 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Broku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 i 
ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818, 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIX/108/2010 Rady Gminy w Broku z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2010 r. Nr 118, poz. 2513 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 dodaje się lit. r, w brzmieniu: 

„r) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 1818, 
2197).”; 

2) w § 5 dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 
„10. Prowadzenie spraw związanych z wypłatą świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym, o których mowa w ustawie o systemie oświaty.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

Id: CE4738DB-3708-4AFC-A8C7-3CCF5E0CA3B7. Podpisany Strona 1




